
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62310506T

2. Data e Regjistrimit 01/11/2006
3. Emri i Subjektit QAZIMI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rajoni 5, Rruga 
Venecia, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 46/451+1-34 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, konfeksione, 
materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e 
ndertimit, tregti me shumice e pakice dyer e dritare si dhe 
lendeve te para per prodhimin e nderkombetar,ne menyre 
tokesore dhe detare,edhe per te trete.Veprimtari ne fushen e 
ushqimit social,Agjensi imoblare. Hoteleri. Plazh privat. 
Bar-Restorant.Kamping.
Agron Qazimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2022 Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Qazimi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Ali Demi, Rruga Idriz 
Dollaku, Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurie 8/1089, 8/1094, 
8/1093, 8/302 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë-Farkë,zk2529 nr.pasurie 
524/2,524/12,524/14,524/15 1000

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QAZIMI INVEST
E-Mail: qazimi-invesr@hotmail.com  
Telefon: 0682035503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013827-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:36984, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-09-2006 Emri i subjektit:"QAZIMI iNVEST" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 10-09-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. " 3 Vellezerit Thanas" 
Pall. 270, Plazh,  Durres Kapitali: 100.000 Objekti:Tregti eksport import me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, 
elektronike, hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne 
fushen e ndertimit, tregti me shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per 
prodhimin e mobileve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin  e lendes drusore si dhe 
pjese kembimi per to. Tregti e lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine 
e lehte e ushqimore. Transport kombetar e nderkombetar ne menyre tokesore e detare.  
Perfaqesues ligjor: Agron Qazimi Ortaket:Agron Qazimi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (93).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255EB14C-9451-4224-9A63-270FE47C3433
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31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159394-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546675-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 03.05.2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri date 03.05.2011 te 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i objektit te veprimtarise 
dhe adreses kryesore te shoqerise sipas statutit te miratuar.
Objekti ishte            ("Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, 
konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e ndertimit, tregti me 
shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e mobileve, 
makinerive per prodhimin dhe perpunimin  e lendes drusore si dhe pjese kembimi per to. 
Tregti e lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte e ushqimore 
etj.")          u be            ("Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, 
hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e 
ndertimit, tregti me shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per 
prodhimin e nderkombetar,ne menyre tokesore dhe detare,edhe per te 
trete.Veprimtari ne fushen e ushqimit social,Agjensi imoblare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11,rruga Aleksander Goga;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         3 
VELL. THANASI  L.13 P.270;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D28E71F-EAF2-44CF-B166-35C5C5AE4BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF760F9-5035-4AA6-A145-59B1AF24CDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDDAF8B-EBFC-470A-819E-D8614EE6FAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A0A67-1B7E-4EE8-8D2F-E63C06DB9E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44942C19-3C39-4668-A271-F738FA1D3E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512339BE-F4F5-45B3-BC21-7E79E2A7D02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BD90D1-62B4-40B7-A05F-86E643C7DFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F839EF6F-CBB4-4DF4-BD8E-BF43EAE3E46E
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04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616243-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i ortakut te vetem date 03.11.2011,per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035503")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3 ,rruga Skenderbej ,Qendra Flegship ,kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11,rruga Aleksander Goga;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568453-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804355-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, Datë. 08.01.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plazh,Zona Kadastrale 8518, nr. pasurie ; 46/428+46/429+46/430;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868013-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502A254-8B27-4894-81E6-BFC23ED91F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F509D9-C8C0-4464-96A6-3FC98B34711D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F01561-C6EE-4836-B8C5-606D86D4228A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33125AD-4C04-4F20-BEF3-8A235CC614FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33125AD-4C04-4F20-BEF3-8A235CC614FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BD40C3-0AC1-4701-A248-F92DFD823A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7ABFF-5A6D-49CB-80EB-61E04FE59D23
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915466-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110431-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172644-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527185-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te Ortakut te vetem dt. 27.01.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te Shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1424C91-B313-4DD2-85F6-0994134A2B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1424C91-B313-4DD2-85F6-0994134A2B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE68EF-5482-425E-97E6-234B248D2085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542CD67F-4FE7-49AB-BA3D-510E176D388A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D259BCE6-498B-4340-BB4E-962B89A8A51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6963801-A9A4-4996-BF94-4ABED77AC32B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56FB24C-FDD1-4D06-8367-D0D572ABECD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A06695-9348-4005-BA83-31629A2C75DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A06695-9348-4005-BA83-31629A2C75DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DBBCF-497B-42D9-A5E9-A555A22BF07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303CE78F-E363-4CBB-A997-E9B09AF2D331


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej, Qendra Flegship , kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3 ,rruga Skenderbej ,Qendra Flegship ,kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776563-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885935-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC7DA2-6DAD-42B4-9565-EFBD2247939A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5459C275-2209-48F2-9779-374A048DCB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3DCE8F-41B6-420E-BB86-387F0CE9D47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F630E6A-E7D0-4F76-A99D-90657CBF4106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F630E6A-E7D0-4F76-A99D-90657CBF4106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07A4B3-31BF-4525-8110-90A8BC7E4C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2804C2-071A-47F0-89C9-90F4429028E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5A20EC-ADF9-49A7-BF1E-C1611D3E73CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B942E5-011A-4A2F-AFFD-4220441F2830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59008F-E843-4779-9AFF-8C15E6E52E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3774EA-F44F-404E-8142-A201A15EF63B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627B0EC-3C82-4D1E-88EA-ADED34F5809E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1075CE-9FB0-4BDF-8E41-F11F7EF34EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1FA096-24D0-46EB-BDC8-FDFE73A42E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1FA096-24D0-46EB-BDC8-FDFE73A42E44
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995057-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399056-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2017 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2006")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402765-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753AAA71-B74F-458D-942D-669F7A73EED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AEB0B7-B731-471B-9C37-8E862EBA9729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768AFC1-8397-460E-9778-49A122233D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595F4B10-96FF-4D52-AF0D-78A592AB5C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47490069-96F2-4A9B-8793-9A9381D45E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B76E0-41D2-4758-9036-E4FA8E802D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8838BCC6-E69E-4ABB-A351-78DA2BB19536


8

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176888-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.22019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qazimi-invesr@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plazh,Zona Kadastrale 8518, nr. pasurie ; 46/428+46/429+46/430;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283159-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi qazimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517711-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1/2020 date 01.06.2020, per 
ndryshim objekti veprimtarie dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, 
konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e ndertimit, tregti me 
shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e nderkombetar,ne 
menyre tokesore dhe detare,edhe per te trete.Veprimtari ne fushen e ushqimit 
social,Agjensi imoblare")          u be            ("Tregti eksport import me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, 
elektronike, hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. 
Investitor ne fushen e ndertimit, tregti me shumice e pakice dyer e dritare si dhe 
lendeve te para per prodhimin e nderkombetar,ne menyre tokesore dhe detare,edhe 
per te trete.Veprimtari ne fushen e ushqimit social,Agjensi imoblare. Hoteleri. Plazh 
privat. Bar-Restorant.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88452247-CEE2-40A0-BF36-8BE1BA628CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1ABE2-3835-46E0-BAF0-E749F68544FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40329AAC-48E7-486B-BBF6-14D2701B5997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE3245-2C50-4DCE-A2E2-5DAEEBD7AE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F3E14-4AB7-48F2-8066-82532A880425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FD2EA5-6F82-4041-871A-3432138A5556
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurise 46/443, 46/448 dhe 46/491;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554267-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Qazimi Invest.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Qazimi Invest.xlsx
Shenime per Deklarimet   2019 Qazimi Invest.pdf
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019  Qazimi Invest.pdf
qazimi vendimi.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582167-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.09.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurise 46/443, 46/448 dhe 46/491;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639691-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25ED113-D9EF-4310-BD25-5004E4256474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6C4EC-20CE-466E-99C7-A967AA22DFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6C4EC-20CE-466E-99C7-A967AA22DFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB599CC-DC87-4B42-A5DE-8CB507722E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502BA154-AD12-4A41-9CF2-0062D8A8EB4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68257E6-F36B-4B4E-89DB-E52E0B251398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87139DB-6D77-41F3-B827-25E561AC3A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E5C2A-6896-499E-95AE-138ED9391320
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rajoni 5, Rruga Venecia, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 46/451+1-34;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Idriz Dollaku, Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurie 8/1089, 
8/1094, 8/1093, 8/302;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej, Qendra Flegship , kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713951-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 46/208+1-1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748851-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
vendimi qazimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Qazimi Invest.xlsx
Shenime per Deklarimet   2020  Qazimi Invest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Qazimi Invest.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949645-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F6B0B9-CDD6-4D44-BF55-46FEE170124F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF8530-9056-49F0-8C01-4E0141D6086B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E45981-2CA4-455B-A4F7-CEAB1C61A57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA1529-3D47-4C2D-959C-D3ACCDC0CDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E3919-1FB8-4CCA-821D-EE9D5A834287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC00D42-6287-4956-8B24-856B5509A35E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E90B0-83E6-4A2A-A30B-E85BB8879726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E90B0-83E6-4A2A-A30B-E85BB8879726
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Lista e Dokumenteve:
vendimi qazimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Qazimi Invest.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2021 Qazimi Invest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Qazimi Invest.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980853-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2022 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Agron Qazimi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("01/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("01/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054606-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 492018, datë 30.11.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 33785 Prot., datë 07.12.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Agron Qazimi pranë subjektit shoqëria “QAZIMI 
INVEST” SH.P.K, me Nuis (Nipt)- K62310506T, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155733-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42FD927-757B-41B1-941C-0E3F3DB1ACBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BFCA29-9055-4916-969E-3BC33798A5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BFCA29-9055-4916-969E-3BC33798A5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA35874-D7B5-43E4-9BE6-49A39981AFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37FC513-AEEC-4BAB-9F8D-E272D6364CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3416FF81-FBAC-49CC-AA30-59DEE1C8ED00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC89469-DBAD-4CE7-A3C5-9EA91F932278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D6D1EE-92F4-469E-AC6D-FBE72B5B14BB
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Shenimet Shpjeguese PF 2022 Qazimi Invest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)Qazimi Invest.xlsx
autorizimi.pdf
vendimi-12072023082421 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Qazimi Invest.xlsx

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310783-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
QazimiInvestVendimishoqerise.pdf
ShenimetShpjeguesePFQazimiInvest.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQazimiInvest.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarQazimiInvest.xlsx

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391556-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 02/2024, datë 12.12.2024, për shtimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, 
konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e ndertimit, tregti me 
shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e nderkombetar,ne 
menyre tokesore dhe detare,edhe per te trete.Veprimtari ne fushen e ushqimit 
social,Agjensi imoblare. Hoteleri. Plazh privat. Bar-Restorant.")          u be            
("Tregti eksport import me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, konfeksione, 
materiale ndertimi, pjese kembimi. Investitor ne fushen e ndertimit, tregti me 
shumice e pakice dyer e dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e 
nderkombetar,ne menyre tokesore dhe detare,edhe per te trete.Veprimtari ne fushen 
e ushqimit social,Agjensi imoblare. Hoteleri. Plazh privat. Bar-Restorant.Kamping.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421531-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C88EEF-061D-4B00-963F-99D95A1A49E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9331C96-7B20-45B2-BC34-C33C3CEE851B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9331C96-7B20-45B2-BC34-C33C3CEE851B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA77907-E431-4FFF-8418-5BD7F569E216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59172FC-08E5-408A-9397-25AFA1692A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F309A-7105-4186-A2D0-D1760CB31280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA0F467-4502-4B5E-AE79-3E6A55446F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE3E0E-9AD1-44E6-AA74-A3BE21266E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE61AC-EAEC-4952-A8B6-D5653C039A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE560AD9-3BCB-4B84-A46D-F9FFD63D9CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A496A9-5DCA-4D66-BA09-948720FE4E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC928D-B6B0-4045-ADED-2F0605C89666
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë-Farkë,zk2529 nr.pasurie 524/2,524/12,524/14,524/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436901-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.04.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 46/208+1-1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475403-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarQazimiInvest.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimetShpjeguesePFQazimiInvest.pdf
QazimiInvestVendimishoqerise.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQazimiInvest.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67E7BBE-4FEA-45A5-8C8D-5D768B535C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37027C2-4109-4B52-85B8-A7FC1AAE2F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E011DE0-6268-4EAA-B1DF-DC02461E4C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37679D3C-3BE6-41D7-9846-9219985F4BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6714CE25-5A18-4CAC-8F89-C8422C236AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C98E20-E729-4DF7-9573-4E77D1E35D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE162620-8B8C-4988-9694-28C0C8732077

